de bomba no mesmo, através da empresa POTENCIAL REPRESENTAÇÕES, SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE

POÇOS ARTESIANOS LTDA - ME , CNPJ: 41.078.651/0001-81, conforme Processo n.º 92/2025, DISPENSA Nº

35/2025 com fulcro no Art. 75 inciso II, § 3º da Lei Federal 14.133/2021, com o valor total de R$ 5.880,00 (cinco mil e

oitocentos e oitenta reais). 

POTENCIAL REPRESENTACOES, SERVICOS E MANUTENCAO DE POCOS ARTESIANOS LTDA - CNPJ:
41.078.651/0001-81
Valor Total de R$ 5.880,00 (cinco mil e oitocentos e oitenta reais)

OLÍMPIO NORONHA, 02 de Setembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL